
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

  

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КРАСНОГОРСК ЁРОС 

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

ТÖРОЕЗ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от «29»  марта 2023 года                                                                                                                 № 8 

с. Красногорское 

  

О внесении изменений в состав Комиссии 

по координации работы 

по противодействию коррупции 

в муниципальном образовании 

«Муниципальный округ Красногорский район 

Удмуртской Республики» 

  

  

В связи с кадровыми изменениями постановляю: 

1. Внести в состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в 

муниципальном образовании «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской 

Республики, утвержденный Постановлением Главы муниципального образования 

«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» от 16 февраля 2022 года 

N 79 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном 

образовании «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики», изменение и 

изложить его в новой редакции: 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования 

«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики». 

  

  

  

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Красногорский район 

Удмуртской Республики»                                                                                            Д.С. Клабуков 

  

  

Михайлова Н.М. 2-21-16 

  

consultantplus://offline/ref=B7C1F823646867889A20B180F6185307E7BCE48CC68FC8BEA2B78743DED003AD66A0C4F8CA406E8D53C3F79AB6376F91C2EE3DC4CDF5DCB28E726FB0T3XAG


Утверждено 

Постановлением Главы 

муниципального образования 

«Муниципальный округ 

Красногорского района 

Удмуртской Республики» 

от «29» марта 2023 г. № 8 

  

«СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО КООРДИНАЦИИ РАБОТЫ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ 

КОРРУПЦИИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ 

 «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

  

Клабуков Дмитрий Сергеевич – Глава муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский 
район Удмуртской Республики», председатель комиссии; 

Михайлова Наталья Михайловна - начальник отдела правовой, организационной и кадровой работы, 
секретарь комиссии; 

  

Члены Совета: 

Прокашев Игорь Борисович – председатель Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Красногорского района Удмуртской Республики»; 

Иванова Наталия Геннадьевна - руководитель Аппарата Главы муниципального образования, Совета 
депутатов и Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорского района 
Удмуртской Республики»; 

Малых Марина Ивановна - председатель общественного Совета муниципального образования 
«Красногорский  район» (по согласованию); 

Бабинцев Виктор Игоревич - депутат Совета депутатов муниципального образования «Красногорский 
район», председатель постоянной комиссии по бюджету и экономическому развитию района Совета 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Красногорского района Удмуртской 
Республики» (по согласованию); 

Гончарова Галина Рафаиловна – депутат, председатель Красногорского районного Совета общественной 
организации ветеранов.». 

 


